PORTARIA Nº 099/2022/SMA
DE 05 DE MAIO DE 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pelo Decreto nº 6235 de 22 de fevereiro de 2022, em conformidade com a Lei Complementar

nº 60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art.  1º - Conceder férias,  conforme Art.108 da Lei Municipal nº.  168/2003 -  Estatuto dos
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados nos
Anexos I e II, desta portaria;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 05 de Maio de 2022.

ROBERTA MARIA DO SACRAMENTO DE JESUS

Secretário Municipal de Administração

Decreto 6385/2022

_________________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Concede férias aos
servidores, do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica”.

ROBERTA MARIA
DO SACRAMENTO
ESPINDULA DE
JESUS

Assinado de forma digital
por ROBERTA MARIA DO
SACRAMENTO
ESPINDULA DE JESUS
Dados: 2022.05.06
09:09:31 -03'00'

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°090/2022 - Data: de 06 :
: de maio de 2022. : '------------------~

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PO
R

TA
R

IA
 099/2022– A

N
EXO

 I – PO
R

TA
R

IA
 – SM

A

PR
O

TO
C

O
LO

M
A

TR
ÍC

U
LA

N
O

M
E

C
A

R
G

O
PER

ÍO
D

O
 D

E G
O

ZO
SEC

R
ETA

R
IA

20489/2022
354106

AD
ELSO

N
 LU

IZ KLEM
EN

G
EN

H
EIR

O
 C

IVIL
09/05/2022 A 23/05/2022

SM
U

16667/2022
352753

AD
R

IAN
A D

E BIASSIO
EN

G
EN

H
EIR

O
 FLO

R
ESTAL

04/04/2022 A 08/04/2022
SM

M
A

22273/2022
350250

ALEXAN
D

R
E JAN

KO
VSKI BO

TTO
 D

E BAR
R

O
S

PR
O

C
U

R
AD

O
R

 D
O

 M
U

N
IC

ÍPIO
02/05/2022 A 06/05/2022

PG
M

15057/2022
350597

ALIN
E N

AJAR
A FIG

U
EIR

A
ASSISTEN

TE AD
M

IN
ISTR

ATIVO
02/05/2022 à 31/05/2022

SM
S

17965/2022
356777

AM
AN

D
A G

ABR
IELLA C

IPR
IAN

O
ASSISTEN

TE SO
C

IAL – 30 H
O

R
AS

02/05/2022 A 13/05/2022
SM

AS
20604/2022

353193
AN

D
R

EZA C
R

ISTIN
A D

A SILVA
ASSISTEN

TE SO
C

IAL – 30 H
O

R
AS

09/05/2022 A 13/05/2022
SM

AS
12794/2022

352461
AN

D
R

IELI D
A SILVA

AG
EN

TE D
E TR

ÂN
SITO

02/05/2022 A 31/05/2022
FAZTR

AN
S

15057/2022
351712

AN
ELISE D

A C
R

U
Z G

ER
ALD

O
TÉC

N
IC

O
 EM

 EN
FER

M
AG

EM
02/05/2022 à 31/05/2022

SM
S

15057/2022
350629

APAR
EC

ID
A FATIM

A G
O

N
ZAG

A VO
IC

H
KI

ASSISTEN
TE AD

M
IN

ISTR
ATIVO

16/05/2022 à 30/05/2022
SM

S
20959/2022

355872
C

AR
LO

S LO
PES D

E C
AR

VALH
O

C
U

ID
AD

O
R

 SO
C

IAL
02/05/2022 A 31/05/2022

SM
AS

12686/2022
353113

C
LAU

D
EN

IR
A M

O
R

EIR
A D

A SILVA
ASSISTEN

TE AD
M

IN
ISTR

ATIVO
02/05/2022 A 13/05/2022

SM
A

15057/2022
351485

C
LEID

E IZABEL M
AC

H
AD

O
EN

FER
M

EIR
O

01/05/2022 à 30/05/2022
SM

S
20942/2022

349430
C

LO
VIS PAN

IZZI
TÉC

N
IC

O
 EM

 C
O

N
TR

O
LE AD

M
IN

ISTR
ATIVO

02/05/2022 A 16/05/2022
SM

AS
22077/2022

11401
C

R
ISTIAN

E D
U

W
E

ASSISTEN
TE AD

M
IN

ISTR
ATIVO

05/05/2022 A 14/05/2022
PG

M
17684/2022

358099
D

AN
IEL R

IBEIR
O

 N
AR

D
O

TO
ASSISTEN

TE AD
M

IN
ISTR

ATIVO
25/04/2022 A 29/04/2022

SM
A

15057/2022
348293

D
IR

C
E ELIAS D

A SILVA
AU

XILIAR
 D

E EN
FER

M
AG

EM
02/05/2022 à 31/05/2022

SM
S

15057/2022
353899

ELEN
ISE SASSO

EN
FER

M
EIR

O
04/05/2022 à 13/05/2022

SM
S

15057/2022
354029

ER
IC

A FO
N

TO
U

R
A D

O
S SAN

TO
S

ESTO
Q

U
ISTA R

EPO
SITO

R
03/05/2022 à 01/06/2022

SM
S

21022/2022
350158

EVELY R
O

D
R

IG
U

ES D
A C

R
U

Z
TÉC

N
IC

O
 EM

 C
O

N
TR

O
LE AD

M
IN

ISTR
ATIVO

30/05/2022 à 03/06/2022
SM

S
15057/2022

358299
EVELYN

 LAR
ISSA ALVES D

A C
R

U
Z

ASSISTEN
TE AD

M
IN

ISTR
ATIVO

02/05/2022 à 31/05/2022
SM

S
16192/2022

351014
FABIAN

A M
AR

IA FO
N

TES
PR

O
C

U
R

AD
O

R
 D

O
 M

U
N

IC
ÍPIO

25/04/2022 A 29/04/2022
PG

M
20958/2022

349351
FABIAN

O
 PED

R
O

LLI N
EVES

TÉC
N

IC
O

 EM
 C

O
N

TR
O

LE AD
M

IN
ISTR

ATIVO
02/05/2022 A 31/05/2022

SM
M

A
15057/2022

349588
FER

N
AN

D
A C

H
AR

N
ESKI

ASSISTEN
TE SO

C
IAL - 40 H

O
R

AS
16/05/2022 à 25/05/2022

SM
S

22617/2022
355182

G
U

ILH
ER

M
E M

O
R

AES D
E O

LIVEIR
A

G
U

AR
D

A M
U

N
IC

IPAL
02/05/2022 A 31/05/2022

SM
D

S
19598/2022

350631
ISABEL C

R
ISTIN

A M
AR

TIN
S AN

D
R

EO
 O

R
EJAN

A
ASSISTEN

TE AD
M

IN
ISTR

ATIVO
02/05/2022 A 31/05/2022

PG
M

15057/2022
353127

IVO
N

ETE D
E FR

AN
Ç

A D
O

S SAN
TO

S
TÉC

N
IC

O
 EM

 EN
FER

M
AG

EM
02/05/2022 à 31/05/2022

SM
S

21377/2022
351432

JAN
ETE APAR

EC
ID

A M
ELO

 PER
EIR

A
AU

XILIAR
 D

E SER
VIÇ

O
S G

ER
AIS

02/05/2022 A 31/05/2022
SM

D
E

20690/2022
351758

JAQ
U

ELIN
E M

AR
TIN

S D
A C

R
U

Z
D

IR
ETO

R
 D

E ÁR
EA

09/05/2022 A 13/05/2022
SM

A
22617/2022

267901
JEFFER

SO
N

 AR
AKEN

 PIR
ES

G
U

AR
D

A M
U

N
IC

IPAL
02/05/2022 A 31/05/2022

SM
D

S
20604/2022

351290
JO

AN
A R

O
SA G

AR
C

IA
ASSISTEN

TE AD
M

IN
ISTR

ATIVO
16/05/2022 A 25/05/2022

SM
A

21181/2022
351824

JO
ÃO

 PAU
LO

 PO
R

TELLA TAR
ESKIEW

IC
Z

PR
O

C
U

R
AD

O
R

 D
O

 M
U

N
IC

ÍPIO
23/05/2022 A 27/05/2022

PG
M

19177/2022
218901

JO
SE C

AR
LO

S SKO
R

IE
AU

XILIAR
 D

E SER
VIÇ

O
S G

ER
AIS

18/04/2022 A 29/04/2022
SM

O
P

22617/2022
224301

JO
SÉ JU

AR
EZ TAVAR

ES
G

U
AR

D
A M

U
N

IC
IPAL

02/05/2022 A 15/05/2022
SM

D
S

15057/2022
352275

JO
SELISA C

AR
D

O
SO

 LIM
A

TÉC
N

IC
O

 EM
 EN

FER
M

AG
EM

01/05/2022 à 30/05/2022
SM

S
24657/2022

353069
JU

C
ILEN

E BER
N

AD
ETE C

O
R

D
EIR

O
 FR

AG
O

SO
TÉC

N
IC

O
 EM

 EN
FER

M
AG

EM
02/05/2022 à 31/05/2022

SM
S

20951/2022
354820

JU
LIAN

A C
R

ISTIN
A PER

EIR
A

C
U

ID
AD

O
R

 SO
C

IAL
02/05/2022 A 31/05/2022

SM
AS

20675/2022
351718/352843

KATIA ELIZA BIER
N

AC
KI KO

VALSKI
PR

O
FESSO

R
 – 20H

16/05/2022 Á 16/06/2022
SM

E
15057/2022

353302
KEILA C

R
ISTIN

A BAR
BO

SA D
A SILVA C

AM
AR

A
TÉC

N
IC

O
 EM

 EN
FER

M
AG

EM
02/05/2022 à 31/05/2022

SM
S

21351/2022
352370

LEN
IR

 FER
N

AN
D

ES SIEBR
E N

U
N

ES
AU

XILIAR
 D

E SER
VIÇ

O
S G

ER
AIS

02/05/2022 A 31/05/2022
SM

C
T

RO
BERTA

 M
A

RIA

D
O

 SA
CRA

M
EN

TO

ESPIN
D

U
LA

 D
E

JESU
S

A
ssinado de form

a digital
por RO

BERTA
 M

A
RIA

 D
O

SA

CRA
M

EN
TO

ESPIN

D
U

LA
 D

E JESU
S

D
ados: 2022.05.06

10:30:48 -03'00'

PO
R

TA
R

IA
 099/2022– A

N
EXO

 I – PO
R

TA
R

IA
 – SM

A

PR
O

TO
C

O
LO

M
A

TR
ÍC

U
LA

N
O

M
E

C
A

R
G

O
PER

ÍO
D

O
 D

E G
O

ZO
SEC

R
ETA

R
IA

20489/2022
354106

AD
ELSO

N
 LU

IZ KLEM
EN

G
EN

H
EIR

O
 C

IVIL
09/05/2022 A 23/05/2022

SM
U

16667/2022
352753

AD
R

IAN
A D

E BIASSIO
EN

G
EN

H
EIR

O
 FLO

R
ESTAL

04/04/2022 A 08/04/2022
SM

M
A

22273/2022
350250

ALEXAN
D

R
E JAN

KO
VSKI BO

TTO
 D

E BAR
R

O
S

PR
O

C
U

R
AD

O
R

 D
O

 M
U

N
IC

ÍPIO
02/05/2022 A 06/05/2022

PG
M

15057/2022
350597

ALIN
E N

AJAR
A FIG

U
EIR

A
ASSISTEN

TE AD
M

IN
ISTR

ATIVO
02/05/2022 à 31/05/2022

SM
S

17965/2022
356777

AM
AN

D
A G

ABR
IELLA C

IPR
IAN

O
ASSISTEN

TE SO
C

IAL – 30 H
O

R
AS

02/05/2022 A 13/05/2022
SM

AS
20604/2022

353193
AN

D
R

EZA C
R

ISTIN
A D

A SILVA
ASSISTEN

TE SO
C

IAL – 30 H
O

R
AS

09/05/2022 A 13/05/2022
SM

AS
12794/2022

352461
AN

D
R

IELI D
A SILVA

AG
EN

TE D
E TR

ÂN
SITO

02/05/2022 A 31/05/2022
FAZTR

AN
S

15057/2022
351712

AN
ELISE D

A C
R

U
Z G

ER
ALD

O
TÉC

N
IC

O
 EM

 EN
FER

M
AG

EM
02/05/2022 à 31/05/2022

SM
S

15057/2022
350629

APAR
EC

ID
A FATIM

A G
O

N
ZAG

A VO
IC

H
KI

ASSISTEN
TE AD

M
IN

ISTR
ATIVO

16/05/2022 à 30/05/2022
SM

S
20959/2022

355872
C

AR
LO

S LO
PES D

E C
AR

VALH
O

C
U

ID
AD

O
R

 SO
C

IAL
02/05/2022 A 31/05/2022

SM
AS

12686/2022
353113

C
LAU

D
EN

IR
A M

O
R

EIR
A D

A SILVA
ASSISTEN

TE AD
M

IN
ISTR

ATIVO
02/05/2022 A 13/05/2022

SM
A

15057/2022
351485

C
LEID

E IZABEL M
AC

H
AD

O
EN

FER
M

EIR
O

01/05/2022 à 30/05/2022
SM

S
20942/2022

349430
C

LO
VIS PAN

IZZI
TÉC

N
IC

O
 EM

 C
O

N
TR

O
LE AD

M
IN

ISTR
ATIVO

02/05/2022 A 16/05/2022
SM

AS
22077/2022

11401
C

R
ISTIAN

E D
U

W
E

ASSISTEN
TE AD

M
IN

ISTR
ATIVO

05/05/2022 A 14/05/2022
PG

M
17684/2022

358099
D

AN
IEL R

IBEIR
O

 N
AR

D
O

TO
ASSISTEN

TE AD
M

IN
ISTR

ATIVO
25/04/2022 A 29/04/2022

SM
A

15057/2022
348293

D
IR

C
E ELIAS D

A SILVA
AU

XILIAR
 D

E EN
FER

M
AG

EM
02/05/2022 à 31/05/2022

SM
S

15057/2022
353899

ELEN
ISE SASSO

EN
FER

M
EIR

O
04/05/2022 à 13/05/2022

SM
S

15057/2022
354029

ER
IC

A FO
N

TO
U

R
A D

O
S SAN

TO
S

ESTO
Q

U
ISTA R

EPO
SITO

R
03/05/2022 à 01/06/2022

SM
S

21022/2022
350158

EVELY R
O

D
R

IG
U

ES D
A C

R
U

Z
TÉC

N
IC

O
 EM

 C
O

N
TR

O
LE AD

M
IN

ISTR
ATIVO

30/05/2022 à 03/06/2022
SM

S
15057/2022

358299
EVELYN

 LAR
ISSA ALVES D

A C
R

U
Z

ASSISTEN
TE AD

M
IN

ISTR
ATIVO

02/05/2022 à 31/05/2022
SM

S
16192/2022

351014
FABIAN

A M
AR

IA FO
N

TES
PR

O
C

U
R

AD
O

R
 D

O
 M

U
N

IC
ÍPIO

25/04/2022 A 29/04/2022
PG

M
20958/2022

349351
FABIAN

O
 PED

R
O

LLI N
EVES

TÉC
N

IC
O

 EM
 C

O
N

TR
O

LE AD
M

IN
ISTR

ATIVO
02/05/2022 A 31/05/2022

SM
M

A
15057/2022

349588
FER

N
AN

D
A C

H
AR

N
ESKI

ASSISTEN
TE SO

C
IAL - 40 H

O
R

AS
16/05/2022 à 25/05/2022

SM
S

22617/2022
355182

G
U

ILH
ER

M
E M

O
R

AES D
E O

LIVEIR
A

G
U

AR
D

A M
U

N
IC

IPAL
02/05/2022 A 31/05/2022

SM
D

S
19598/2022

350631
ISABEL C

R
ISTIN

A M
AR

TIN
S AN

D
R

EO
 O

R
EJAN

A
ASSISTEN

TE AD
M

IN
ISTR

ATIVO
02/05/2022 A 31/05/2022

PG
M

15057/2022
353127

IVO
N

ETE D
E FR

AN
Ç

A D
O

S SAN
TO

S
TÉC

N
IC

O
 EM

 EN
FER

M
AG

EM
02/05/2022 à 31/05/2022

SM
S

21377/2022
351432

JAN
ETE APAR

EC
ID

A M
ELO

 PER
EIR

A
AU

XILIAR
 D

E SER
VIÇ

O
S G

ER
AIS

02/05/2022 A 31/05/2022
SM

D
E

20690/2022
351758

JAQ
U

ELIN
E M

AR
TIN

S D
A C

R
U

Z
D

IR
ETO

R
 D

E ÁR
EA

09/05/2022 A 13/05/2022
SM

A
22617/2022

267901
JEFFER

SO
N

 AR
AKEN

 PIR
ES

G
U

AR
D

A M
U

N
IC

IPAL
02/05/2022 A 31/05/2022

SM
D

S
20604/2022

351290
JO

AN
A R

O
SA G

AR
C

IA
ASSISTEN

TE AD
M

IN
ISTR

ATIVO
16/05/2022 A 25/05/2022

SM
A

21181/2022
351824

JO
ÃO

 PAU
LO

 PO
R

TELLA TAR
ESKIEW

IC
Z

PR
O

C
U

R
AD

O
R

 D
O

 M
U

N
IC

ÍPIO
23/05/2022 A 27/05/2022

PG
M

19177/2022
218901

JO
SE C

AR
LO

S SKO
R

IE
AU

XILIAR
 D

E SER
VIÇ

O
S G

ER
AIS

18/04/2022 A 29/04/2022
SM

O
P

22617/2022
224301

JO
SÉ JU

AR
EZ TAVAR

ES
G

U
AR

D
A M

U
N

IC
IPAL

02/05/2022 A 15/05/2022
SM

D
S

15057/2022
352275

JO
SELISA C

AR
D

O
SO

 LIM
A

TÉC
N

IC
O

 EM
 EN

FER
M

AG
EM

01/05/2022 à 30/05/2022
SM

S
24657/2022

353069
JU

C
ILEN

E BER
N

AD
ETE C

O
R

D
EIR

O
 FR

AG
O

SO
TÉC

N
IC

O
 EM

 EN
FER

M
AG

EM
02/05/2022 à 31/05/2022

SM
S

20951/2022
354820

JU
LIAN

A C
R

ISTIN
A PER

EIR
A

C
U

ID
AD

O
R

 SO
C

IAL
02/05/2022 A 31/05/2022

SM
AS

20675/2022
351718/352843

KATIA ELIZA BIER
N

AC
KI KO

VALSKI
PR

O
FESSO

R
 – 20H

16/05/2022 Á 16/06/2022
SM

E
15057/2022

353302
KEILA C

R
ISTIN

A BAR
BO

SA D
A SILVA C

AM
AR

A
TÉC

N
IC

O
 EM

 EN
FER

M
AG

EM
02/05/2022 à 31/05/2022

SM
S

21351/2022
352370

LEN
IR

 FER
N

AN
D

ES SIEBR
E N

U
N

ES
AU

XILIAR
 D

E SER
VIÇ

O
S G

ER
AIS

02/05/2022 A 31/05/2022
SM

C
T

RO
BERTA

 M
A

RIA

D
O

 SA
CRA

M
EN

TO

ESPIN
D

U
LA

 D
E

JESU
S

A
ssinado de form

a digital
por RO

BERTA
 M

A
RIA

 D
O

SA

CRA
M

EN
TO

ESPIN

D
U

LA
 D

E JESU
S

D
ados: 2022.05.06

10:30:48 -03'00'

PO
R

TA
R

IA
 099/2022– A

N
EXO

 II – PO
R

TA
R

IA
 – SM

A

PR
O

TO
C

O
LO

M
A

TR
ÍC

U
LA

N
O

M
E

C
A

R
G

O
PER

ÍO
D

O
 D

E G
O

ZO
SEC

R
ETA

R
IA

20636/2022
37401

LU
IZ JU

AR
EZ G

AM
BAR

R
A D

A SILVA
G

U
AR

D
IÃO

01/05/2022 à 30/05/2022
SM

U
20960/2022

96301
M

AR
C

ELO
 LU

IZ FIR
M

IN
O

SER
VEN

TE
01/05/2022 à 30/05/2022

SM
M

A
21965/2022

348711
M

AR
C

ELO
 M

O
R

ATO
C

IR
U

R
G

IÃO
 D

EN
TISTA

02/05/2022 à 06/05/2022
SM

S
15057/2022

349974
M

AR
IA D

A C
O

N
C

EIC
AO

 C
AR

D
O

SO
 C

U
TAS

AU
XILIAR

 D
E SER

VIÇ
O

S G
ER

AIS
02/05/2022 à 31/05/2022

SM
S

22617/2022
269201

M
AR

IA N
ATALIN

A M
ALAQ

U
IAS

G
U

AR
D

A M
U

N
IC

IPAL
02/05/2022 A 31/05/2022

SM
D

S
15057/2022

292901
M

AR
IA N

ELY D
A SILVA

AU
XILIAR

 D
E EN

FER
M

AG
EM

01/05/2022 à 30/05/2022
SM

S
15057/2022

350853
M

AR
IA TER

EZIN
H

A FID
ELIS D

A SILVA
AU

XILIAR
 D

E SER
VIÇ

O
S G

ER
AIS

01/05/2022 à 30/05/2022
SM

S
20604/2022

350251
M

AR
Y C

R
ISTIN

A W
O

ZH
IAK SAN

TIAG
O

TÉC
N

IC
O

 EM
 C

O
N

TR
O

LE AD
M

IN
ISTR

ATIVO
02/05/2022 A 06/05/2022

SM
A

22270/2022
355593

M
AYLLA APAR

EC
ID

A D
A SILVA

ASSESSO
R

 TÉC
N

IC
O

 II E C
O

O
R

D
EN

AD
O

R
 II

25/04/2022 A 29/04/2022
PG

M
15057/2022

353244
N

EID
E C

O
R

D
EIR

O
 D

E O
LIVEIR

A M
AR

IN
S

TÉC
N

IC
O

 EM
 EN

FER
M

AG
EM

01/05/2022 à 30/05/2022
SM

S
19929/2022

355807
PAU

LO
 M

AN
O

EL D
A SILVA

SER
VEN

TE
25/04/2022 A 29/04/2022

SM
O

P
15057/2022

352090
PR

ISC
ILA C

ASTR
O

 FER
R

EIR
A SILVA

FO
N

O
AU

D
IO

LÓ
G

O
16/05/2022 à 20/05/2022

SM
S

20690/2022
357041

R
AFAEL AU

G
U

STO
 M

AR
C

O
N

D
ES R

IBAS D
E SO

U
ZA

ASSISTEN
TE AD

M
IN

ISTR
ATIVO

16/05/2022 A 30/05/2022
SM

A
20481/2022

350468
R

EG
IAN

E R
ETTKA BO

R
G

ES
AN

ALISTA D
E SU

PO
R

TE
09/05/2022 A 13/05/2022

SM
A

20939/2022
357047

R
H

AN
A PAU

LA D
E AR

AU
JO

 R
IBAS

PSIC
Ó

LO
G

O
02/05/2022 A 31/05/2022

SM
AS

22617/2022
351673

R
O

G
ER

IO
 FAR

IAS SO
AR

ES
G

U
AR

D
A M

U
N

IC
IPAL

02/05/2022 A 31/05/2022
SM

D
S

19684/2022
349193

R
O

SAN
G

ELA M
AR

IA D
E O

LIVEIR
A

AU
XILIAR

 D
E EN

FER
M

AG
EM

02/05/2022 à 31/05/2022
SM

S
19926/2022

352539
R

O
SAN

G
ELO

 JO
SE PER

EIR
A

PED
R

EIR
O

25/04/2022 A 29/04/2022
SM

O
P

22651/2022
351296

R
O

SILEN
E APAR

EC
ID

A C
AR

D
O

SO
 BAR

AN
KIEW

IC
Z

TÉC
N

IC
O

 EM
 C

O
N

TR
O

LE C
O

N
TÁBIL

25/04/2022 A 05/05/2022
SM

PF
19374/2022

354693
R

O
SY D

E FATIM
A M

AC
H

AD
O

 SKO
R

IE
AU

XILIAR
 D

E SER
VIÇ

O
S G

ER
AIS

25/04/2022 A 29/04/2022
SM

A
 20955/2022

285201
SAN

D
R

A M
AR

IA LAR
A D

E JESU
S

AU
XILIAR

 D
E SER

VIÇ
O

S G
ER

AIS
01/05/2022 A 30/05/2022

SM
AS

14746/2022
352894

SH
EILA C

R
ISTIAN

E D
A SILVA

PR
O

FESSO
R

 – 40H
02/05/2022 Á 02/06/2022

SM
E

20953/2022
349305

SO
LAN

G
E D

O
M

IN
G

O
S D

A SILVA PO
R

TO
ASSISTEN

TE AD
M

IN
ISTR

ATIVO
02/05/2022 Á 06/05/2022

SM
E

15057/2022
350599

SU
LEM

AR
 FER

R
EIR

A D
A SILVA R

O
D

R
IG

U
ES

ASSISTEN
TE AD

M
IN

ISTR
ATIVO

16/05/2022 à 25/05/2022
SM

S
21933/2022

353889
TAN

IC
LER

 C
O

LU
SSI

N
U

TR
IC

IO
N

ISTA
16/05/2022 à 04/06/2022

SM
S

49540/2021
350951

TH
AIS TITZE SC

O
R

SIN
 G

R
IPPO

PR
O

C
U

R
AD

O
R

 D
O

 M
U

N
IC

ÍPIO
01/04/2022 A 30/04/2022

PG
M

21984/2022
353716

VAN
ESSA BISPO

 SO
AR

ES PIN
H

EIR
O

FAR
M

AC
ÊU

TIC
O

 BIO
Q

U
ÍM

IC
O

30/05/2022 à 16/06/2022
SM

S
15057/2022

358306
VAN

IA R
EG

IN
A PAC

O
N

D
ES D

A SILVA
ASSISTEN

TE SO
C

IAL - 30 H
O

R
AS

03/05/2022 à 01/06/2022
SM

S
15057/2022

348896
VER

ID
IAN

A PAZ D
E C

AM
AR

G
O

AU
XILIAR

 D
E EN

FER
M

AG
EM

02/05/2022 à 31/05/2022
SM

S
20489/2022

352546
VIVIAN

E D
A SILVA LEÃO

ASSESSO
R

 TÉC
N

IC
O

 II E C
O

O
R

D
EN

AD
O

R
 II

02/05/2022 A 20/05/2022
SM

U
20623/2022

352547
W

ESLEY C
AR

VALH
O

 D
A R

O
C

H
A

M
O

TO
R

ISTA – C
ATEG

O
R

IA “D
”

04/04/2022 A 03/05/2022
SM

TER
15057/2022

357875
YASM

IN
 N

EIVA TO
M

AZ SAU
R

IN
FAR

M
AC

EU
TIC

O
 BIO

Q
U

IM
IC

O
01/05/2022 à 15/05/2022

SM
S

RO
BERTA

M

A
RIA

 D
O

SA

CRA
M

EN
TO

ESPIN

D
U

LA
 D

E
JESU

S

A
ssinado de form

a
digital por RO

BERTA

M
A

RIA
 D

O

SA
CRA

M
EN

TO

ESPIN
D

U
LA

 D
E JESU

S
D

ados: 2022.05.06
10:31:09 -03'00'